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Kırgızistan Cumhurbaşkanı Caparov, 
Taziye Defterini İmzaladı

 Kırgızistan Cumhurbaşkanı Sadır Caparov Türkiye’nin Bişkek Büyükelçiliği’ndeki taziye defterini 
imzaladı. Merkez üssü Kahramanmaraş olan depremlerin ardından birçok ülke Türkiye’ye yardım 
göndermeye devam ediyor. Kırgızistan’ın geçtiğimiz salı günü Türkiye’ye gönderdiği 63 kişiden oluşan 
arama-kurtarma ekibine ek olarak ikinci arama-kurtarma ekibi ve insani yardım göndereceği açıklandı. 
Kırgızistan Cumhurbaşkanlığı tarafından yapılan açıklamada, Cumhurbaşkanı Sadır Caparov’un talimatıyla 
depremzedelere destek amacıyla Türkiye’ye iki uçağın daha gönderileceği belirtildi. Açıklamada, 
“Kırgızistan, kardeş Türkiye halkına destek amacıyla ilk uçakla 100 adet çadır, 20 adet yalıtımlı askeri 
çadır ve bir mobil hastane gönderecek. Ardından, gerekli kurtarma malzemeleri ve 2 eğitimli köpekle 
100 kişilik arama-kurtarma ekibini taşıyan ikinci bir uçak gönderilecek” denildi. Cumhurbaşkanı Caparov, 
Türkiye’nin Bişkek Büyükelçiliği’ne giderek, depremde hayatını kaybedenler için açılan taziye defterini 
imzaladı. Caparov, deftere bıraktığı mesajında, Kırgızistan’ın yıkıcı afetlerden etkilenen kardeş Türkiye’nin 
acılarını paylaştığını belirterek, “Depremden çok sayıda bina yıkıldı ve Kırgız halkı, bu doğal afetin kurbanı 
olan binlerce Türk kardeşinin yasını tutuyor. Sizin acınız bizim acımızdır” dedi. Mesajında, Türkiye halkının 
ve Türkiye’nin kalplerinde büyük yeri olduğuna işaret eden Caparov, “Atalarımızın geleneklerini devam 
ettirerek her zaman sizlere destek olmaya ve gerekli yardımı sunmaya hazırız. Ortak köklerimiz ve tarihimiz 
bizi birleştiriyor” ifadelerini kullandı. Cumhurbaşkanı Caparov ayrıca,  Kırgızistan halkı ve şahsı adına Türk 
halkına başsağlığı, yaralılara acil şifalar diledi.
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KIRGIZİSTAN

Kırgızistan Deprem Nedeniyle 63 Kişilik Arama Kurtarma 
Ekibi Gönderdi

 Kırgızistan Cumhurbaşkanı Sadır Caparov’un talimatı üzerine Acil Durumlar Bakanlığına 
bağlı 63 kişilik arama kurtarma ekibi, Kahramanmaraş merkezli 7,7 ve 7,6 büyüklüğündeki 
depremler nedeniyle Türkiye’ye gönderildi.
 Acil Durumlar Bakanı Boobek Acikeyev, 63 kişilik arama kurtarma ekibini uğurlama törenine 
katıldı.
 Arama kurtarma görevlilerinin yanı sıra sağlık çalışanları ve psikologlardan oluşan ekibin 
beraberinde iki özel eğitimli köpek de bulunmaktadır.
 Öte yandan Kırgızistan Acil Durumlar Bakanlığı, Türkiye’ye yakın zamanda insani yardım 
göndermek için hazırlıklar yapmaktadır.
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KIRGIZİSTAN

Kırgızistan Hükümeti, Türkiye’deki Depremzedeler İçin Yardım 
Kampanyası Başlattı

 Cumhurbaşkanlığı Basın Merkezinden yapılan yazılı açıklamada, Türkiye’deki yıkıcı 
depremlerin mağdurlarına yardım toplamak amacıyla Kırgızistan Ziraat (Ayıl Banka) Bankası’nda 
tek bir hesap numarasının açıldığı duyuruldu.
 Açıklamada, Kırgızistan Cumhurbaşkanlığı yetkililerinin ve çalışanlarının bir günlük 
kazançlarını Türkiye’deki depremzedeler için düzenlenen yardım kampanyasına bağışladığı 
aktarıldı.
 Ülkedeki Facebook kullanıcıları da profil fotoğraflarına Türk bayrağını ekleyerek destek ve 
taziye mesajlarını paylaştı ve Türkiye’nin yanında olduklarını dile getirdi.
 Cumhurbaşkanlığı Basın Servisi Müdürü Dayırbek Orunbekov, Facebook hesabından 
yaptığı açıklamada, Türk halkıyla birlikte yas tuttuklarını belirtti.
 Kırgız milletvekilleri dayanışma mesajı paylaştı
 Milletvekilleri Dastanbek Cumabekov ve Dastan Bekeşev, sosyal medya hesaplarından 
yaptıkları paylaşımda, depremzede ailelerin acılarını paylaştıklarını söyledi.
 Türkiye’nin Bişkek Büyükelçiliği Kahramanmaraş merkezli depremlerle ilgili Kırgızistan’da 
yardım toplama çalışması başlattı.
 Büyükelçiliğin sosyal medya hesaplarından yapılan duyuruda, depremzedelere yardım 
etmek isteyenlerin Büyükelçilik ile temasa geçmeleri istendi. Duyuruda, yardım malzemeleri olarak 
kış giysileri, yağmurluk, bot, kazak, eldiven, şapka, çorap, çadır, ısıtıcı, battaniye, uyku tulumu, 
termos, taşınabilir şarj aletleri, bebek maması ve temizlik ürünleri talep edildi. 
 Depremzedelere maddi yardımda bulunmak isteyenler için banka hesap numarası 
paylaşıldı.
 Kahramanmaraş merkezli depremler nedeniyle 7 günlük milli yas ilan edilmesinin 
ardından  Türkiye’nin Bişkek Büyükelçiliğinde de bayrak yarıya indirildi ve taziye defteri açıldı.
 Kırgızistan Dışişleri Bakanı Ceenbek Kulubayev ve Dışişleri Bakan Yardımcısı Aybek 
Moldogaziyev, Türkiye’nin Bişkek Büyükelçiliğinde açılan taziye defterini imzaladı.
 Bişkek sakinleri, Türk Büyükelçiliği binasının giriş kapısı önünde kurulan masaya çiçek ve 
oyuncak bıraktı.
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KIRGIZİSTAN

 Cumhurbaşkanı, parlamento, hükümet ve bakanlıklar Türkiye ve Suriye’deki depremzedelere 
yardım için gönüllü bağış toplama sürecini başlattı. Kardeş halka destek sağlamak için yapılan 
kampanyaya hem devlet yapılarının hem de özel işletmelerin çalışma grupları dâhil edildi.
 Başkent sakinleri, Bişkek’teki Türkiye Büyükelçiliği binasına çiçek ve çelenk getirdi. Bir gün 
önce Cumhurbaşkanı Sadır Caparov Türkiye’nin Bişkek Büyükelçiliğini ziyaret etti. Devlet başkanı, 
taziye defterine Kırgızistan halkı adına ve kendi adına Türk halkına samimi başsağlığı ve destek 
sözleri yazdığı bir not bıraktı.
 Türkiye’nin Bişkek Büyükelçiliğinde insani yardımları toplama merkezi oluşturuldu. Türk 
diplomatlar bizzat Kırgızistan halkına seslendi ve destek istedi. 
 Kırgızistan Acil Durumlar Bakanlığı, Türk diplomatların hızlı bir şekilde bir acil yardım partisini 
oluşturmasına ve sevkiyata hazırlamasına yardımcı olmak için cumhuriyetin tüm büyük şehirlerinde 
yardım toplama noktaları oluşturdu.
 Kırgızistan’ın Acil Durumlar Bakanlığı, depremden birkaç saat sonra enkazın altında kalan 
insanları aramak için Türkiye’ye uçmak üzere köpekleri olan köpek eğitmenlerinin de bulunduğu 63 
kişilik bir kurtarma ekibi oluşturdu. Bu ekip derhal afet bölgesine gönderildi ve Kahramanmaraş’taki 
çökmüş binaların kaldırılması için çalışmaya başladı.
 Şimdi Acil Durum Bakanlığının 100 deneyimli çalışanından oluşan başka bir ekip, arama 
kurtarma operasyonuna katılmak üzere gönderilmeye hazırlanıyor. Bu grupla birlikte Türk halkına 
100 yurt, 20 adet yalıtımlı çadır ve bir adet mobil hastane gönderilecek.

Kırgızistan Türkiye’ye Yardım Etmek İçin Birleşti
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 Kırgız Cumhuriyeti’ndeki Türkiye Büyükelçiliği tarafından yapılan açıklamaya göre, 
Kırgızistan’dan Türkiye’ye 6 ton insani yardım gönderildi.
 Elçilik, “Ülkemizde meydana gelen ve geniş bir alana zarar veren şiddetli depremden 
etkilenenlere insani yardım sağlanmasının bir parçası olarak, duyarlı Kırgız halkı tarafından 
toplanan yaklaşık 6 ton insani yardımın Türkiye’ye “Türk Havayolları” ve “Pegasus” havayolları 
aracılığıyla gönderildi. Gönderilen yardımın çoğu kışlık kıyafetler, battaniyeler, yastıklar, uyku 
tulumları, bebek bezleri, hijyen ürünleri ve yiyeceklerden oluşuyor” açıklamasında bulundu.
 Kırgızistan İçişleri Bakanlığı’nın 9 Şubat’ta Türkiye’ye insani yardım şeklinde çadırlar, 
uyku paspasları, uyku tulumları, ısıtıcılar ve battaniyeler gönderdiği de belirtiliyor.
 Büyükelçiliğin toplama noktalarına ulaştırılan insani yardımın havayolları aracılığıyla 
Türkiye’ye gönderilmesine devam ediliyor
 Mesajda, “Kırgızistan’daki Kırgız halkına, hükümete ve diasporalara yardımları ve 
destekleri için teşekkür ediyoruz” denildi.
 Kırgızistan Dışişleri Bakanlığı basın servisinden yapılan açıklamada, “Depremin 
sonuçlarını ortadan kaldırmaya yönelik uluslararası anlaşmalara istinaden Acil Durumlar 
Bakanlığına bağlı 63 kurtarma görevlisi arama çalışmaları yapmak ve enkazın altında kalan 
insanları kurtarmak ve enkazları temizlemek için Türkiye’ye gitti” denildi.

Türkiye Büyükelçiliği Kırgızistan’a Teşekkür Ediyor



6

KIRGIZİSTAN

Başka Bir Kırgız Kurtarıcı Grubu Türkiye’ye Uçtu

 Bakanlar Kurulu basın servisinin bildirdiğine göre, bir başka Kırgız kurtarıcı grubu Türkiye 
Cumhuriyeti’ne uçtu.
 Kırgız Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Sadır Caparov adına arama kurtarma operasyonlarına 
katılmak ve depremin sonuçlarını ortadan kaldırmak için Türkiye Cumhuriyeti’ne 100 kurtarıcı, 
6 sağlık çalışanı, 25 çadır, 1 çadır sahra hastanesi, 160 boz üy (Kırgız çadırı) gönderildi.
 12 Şubatta 80 kurtarıcı, 3 doktor, boz üy montaj ustası ve 78 boz üy bu gruptan Türkiye 
Cumhuriyeti’ne uçtu.
 Acil Durumlar Bakanı Boobek Acikeyev liderliğinde bugün 3’ü doktor, 3’ü boz üy montaj 
ve kurulumu uzmanı ve kurtarıcı olmak üzere 35 kişi Türkiye Cumhuriyeti’nin deprem bölgesine 
ulaştı. Ayrıca bugün Türkiye Cumhuriyeti’ne 49 boz üy, mobil yurt ve tıbbi malzemeden oluşan 
insani yardım kargosu teslim edildi.
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 Acil Durumlar Bakanlığı tarafından yapılan açıklamaya göre, 12 Şubat günü 50 Kırgız kurtarıcı 
ve altı doktor daha özel bir uçakla Türkiye’ye uçtu.
 Bakan Boobek Acikeyev’e göre, kurtarıcıların geri kalanı 14 Şubat’ta depremden etkilenen 
bölgelere doğru yola çıkacak. Daha önce Kırgızistan’ın Türk halkına yardım için yüz kurtarıcı göndereceği 
bildirilmişti.
 Uçakta ayrıca konutsuz kalanlar için kurulacak 75 yurt (boz üy) da bulunuyor.
 Türkiye’ye ikinci uçuşta kalan boz üy, tıbbi malzeme, kıyafet ve günlük ihtiyaçlar içeren insani 
yardım kargosu teslim edilecek.
 Acil Durumlar Bakanlığı ve sağlık görevlilerinin 170’den fazla çalışanı arama ve kurtarma 
çalışmalarına katılacak.
 Daha önce Kırgızistan’daki kurtarma ekiplerinin enkazdan yedi yaşında bir çocuğu, hamile bir 
kadını ve 16 yaşındaki bir genci çıkardıkları bildirildi.

Kırgızistan Cumhuriyeti Acil Durumlar Bakanlığı, Afet Bölgesine 
50 Kurtarıcı Daha Gönderdi
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Depremzedeler İçin Kırgızista’da 61 Milyondan Fazla Som Topladı

 Depremden zarar gören Türkiye Cumhuriyetinin vatandaşlarına yardım etmek amacıyla açılan özel 
hesaba 16 Şubat 2023 tarihi itibariyle 61 milyon som, ve 13 bin 550 ruble gönderildi.
 Türkiye’de meydana gelen depremden etkilenen vatandaşlara yardım etmek için Kırgızistan Maliye 
Bakanlığının Merkez Hazinesinde özel mevduat hesabı açıldı.
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 6 Şubat 2023’te Türkiye’nin güneydoğusunda meydana gelen yıkıcı depremlerin merkez 
üssü haline gelen Kahramanmaraş’ta, Kırgızistan’ın Türkiye’deki depremzedeler için gönderdiği 
127 adet kıl çadır kurulmaya başlandı. Çadırları inşa etme çalışmalarına, Kırgızistan’dan gelen 
ekibe, Türkiye’de yaşayan Kırgızlar destek verirken, Kırgızistan’ın Ankara Büyükelçisi Ruslan 
Kazakpayev de katıldı.
 Depremin ikinci gününde 63 kişilik arama kurtarma ekibi gönderen Kırgızistan’dan 
pazar günü yola çıkan ikinci arama kurtarma ekibinin 83 kişilik grubu yanında 78 kıl çadır ve 
diğer yardım malzemeleri Gaziantep’e ulaşmıştı.
 Türkiye’ye ulaşan Kırgızistan  Acil Durumlar Bakanı Boobek Acikeyev’in başkanlık ettiği 
35 kişilik ekip de beraberinde 49 çadır getirmiştir.

Kırgızistan’ın Gönderdiği Kıl Çadırlar Kahramanmaraş’ta 
Kuruluyor
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Kazakistan Hükümeti Tarafından Türkiye’ye 1 Milyon Dolar 
İnsani Yardım Tahsis Edildi

 Kırgızistan Devlet Başkanı’nın talimatları doğrultusunda, yıkıcı depremler sonucu zarar 
gören Türkiye Cumhuriyeti’ne insani yardım olarak 1 milyon dolar tahsis edildi. İlgili karar 
Kazakistan hükümeti tarafından 8 Şubat 2023’te kabul edildi.
 Maliye Bakanlığına, Kazakistan ve diğer devletlerdeki doğal ve insan kaynaklı acil 
durumların ortadan kaldırılması için 2023 Kazakistan bütçesinde öngörülen hükümetin acil 
durum rezervinden bir milyon ABD dolarına eşdeğer fonu Dışişleri Bakanlığına tahsis etmesi 
talimatı verildi.
 Dışişleri Bakanlığı’nın kanunla belirlenen usule uygun olarak bu fonları Türkiye’ye 
verilmek üzere özel bir hesaba aktarması beklenmektedir.

KAZAKİSTAN
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Astana’dan Türkiye’ye 4 Ton İnsani Yardım Gönderildi

 Kazakistan’daki Türk Büyükelçiliği depremden etkilenen Türk vatandaşlarına gönderilen insani 
yardım için Kazakistan halkına teşekkür etti.
 Büyükelçilik yetkililerinin Facebook hesabından yapılan açıklamada, “Astana’da depremzedeler 
için vatandaşlar tarafından toplanan ve büyükelçiliğe teslim edilen 4 ton insani yardım, Türk Hava Yolları 
uçağıyla Türkiye’deki hayır kurumlarına gönderildi. Minnettarlığımızı sunuyoruz” ifadeleri kullanıldı.

KAZAKİSTAN
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Kazakistanlılar Türkiye’ye Tonlarca İnsani Yardım Ve 114 Yurt 
Gönderdi

 Kazakistanlılar, Türkiye’deki depremzedelere insani yardım sağlamaya devam ediyor. 
Kazakistan Cumhuriyeti Bilgi ve Sosyal Kalkınma Bakanlığı basın servisinin bildirdiğine göre, 13 Şubat 
itibariyle Türkiye’nin depremden etkilenen şehirleri için 115 ton insani kargo toplandı.Gönüllüler, 
Almatı bölgesinde 68 ton, Çimkent’te 50 ton, Türkistan bölgesinde 25 ton yardım topladılar. Akmola, 
Batı Kazakistan, Karaganda ve Pavlodar, Kuzey Kazakistan, Doğu Kazakistan, Ulıtau bölgelerinde 
yaşayanlar da 3-4 ton insani yardım topladı. Çimkent ve Türkistan bölgesinden 75 ton ağırlığındaki 
kargo Türkiye’ye gönderilirken, yardımın geri kalanı 32 milyon tenge tutarındaki nakit yardım AFAD 
fonuna gönderildi. Ayrıca Kazakistanlılar mağdurlara 114 kıl çadır gönderdi.

KAZAKİSTAN
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Kazakistan Türkiye’ye 75 Ton İnsani Yardım Gönderdi

 Bugüne kadar Kazakistan’dan Türkiye’ye 75 ton insani yardım gönderildi. Gönderilen 
kargolar arasında evini kaybeden Türk vatandaşlarına yönelik yurtlar (çadırlar) bulunuyor.
 Kazakistan’daki Türk Büyükelçiliği’nden yapılan açıklamada, “Lojistik imkânlar ve güncel 
ihtiyaçlar nedeniyle çadır, jeneratör, battaniye, ısıtıcı ve uyku tulumu dışında yardım kabulü 
artık mümkün değildir. Yardımlarınız ve anlayışınız için teşekkür ederiz” ifadeleri kullanıldı.
 Büyükelçilik ayrıca, depremden zarar gören Türkiye’ye yardım amacıyla Kazakistan’da 
toplanan toplam bağış miktarının 2,8 milyon ABD dolarını bulduğunu bildirdi.

KAZAKİSTAN
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Kazakistan, Türkiye’ye 55 Ton Daha İnsani Yardım Gönderecek

 Hükümetin basın servisinin bildirdiğine göre, devlet başkanının talimatı uyarınca 
Kazakistan, Türkiye’ye ek insani yardım sağlayacak.
 Bakanlık, “İnsani yardım, toplam ağırlığı yaklaşık 55 ton olan giysiler (sıcak tutan ceketler 
ve pantolonlar), kışlık çadırlar, metal yataklar, yatak takımları ve diğer temel malzemeleri 
içeriyor” açıklamasında bulundu.
 Kargo hava yoluyla Türkiye’nin Gaziantep şehrine gönderilecek.
 Hükümetten yapılan açıklamada “Kazakistan’ın desteği, Türkiye’nin bu yılın Şubat ayı 
başlarında ülkeyi kasıp kavuran yıkıcı depremlerin sonuçlarını ortadan kaldırmasına yardımcı 
olmayı amaçlıyor” dendi.

KAZAKİSTAN
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Kazakistan’da Türkiye’deki depremzedeler için toplanan yardım 
2,8 milyon doları aştı

 Kazakistan’da açılan deprem yardım hesabında bugüne kadar toplanan 2 milyon 849 
bin 836 dolar AFAD’ın resmi hesabına aktarıldı.
 Türkiye’nin Astana Büyükelçiliğinden yapılan açıklamada, “Kazakistan’daki deprem 
yardım hesabında son 3 günde toplanan 1 milyon 28 bin 706 ABD doları, AFAD resmi hesabına 
aktarılmıştır. Böylelikle toplam bağış miktarı 2 milyon 849 bin 836 ABD doları olmuştur. Teşekkür 
ediyoruz” ifadeleri kullanıldı.
 Açıklamada, bunun yanı sıra Kazak vatandaşlarınca sağlanan 28 jeneratörün Türk 
Hava Yolları ile Türkiye’ye gönderildiği kaydedilerek, “Sadece Astana’dan toplam 8 ton yardım 
malzemesi sevk edilmiş oldu” ifadesine yer verildi.
  “Asrın felaketi” olarak nitelendirilen 2 büyük depremle sarsılan Türkiye için tek yürek 
olan Kazakistan’da yardım kampanyası ülke genelinde sürüyor.
 Kazak halkı, Türkiye’deki depremzedeler için 115 ton insani yardım topladı. Bu yardımların 
75 tonu hâlihazırda depremden etkilenen bölgelere ulaştırıldı.
 Kazakistanlı gönüllüler, ayrıca Türkiye’deki depremden etkilenen bölgelere 100’den 
fazla geleneksel çadır evi olan “yurtlar” gönderiyor.
 Kazak gazeteci Nurbek Bekbau, toplanan bağışla satın aldıkları yurtların Türkiye’ye 
ulaştığını ve Kahramanmaraş’ta kurulmaya başlandığını duyurdu. Bekbau, yurtların kurulması 
için Kazakistan’dan 12 kişilik uzman ekibin geldiğini de söyledi.
 Orta Asya’nın keçi yününden yapılan geleneksel çadır evleri olan “yurtlar”, göçebelerin 
yaşam koşullarına uygun olarak tasarlanmıştır. Soğukta sıcak, sıcak havalarda ise serin ortam 
sunma gibi özellikleri sayesinde günümüzde yurtlar hala kullanılmaktadır.

KAZAKİSTAN
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 Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev’in talimatı doğrultusunda, Türkiye’de meydana 
gelen şiddetli depremin etkilerinin ortadan kaldırılması ve arama kurtarma çalışmalarına destek 
amacıyla Türkiye’ye gönderilen Acil Durumlar Bakanlığı’na bağlı 420 personel 6 Şubat 2023 
tarihinde Adana’dan Kahramanmaraş şehrine hareket etti. 
 Azerbaycan Acil Durumlar Bakanlığı’nın bir sonraki grubunun birkaç saat sonra Adana’ya 
gelmesi bekleniyor.

Azerbaycan Arama ve Kurtarma Ekibi Adana’dan 
Kahramanmaraş’a Yöneldi

AZERBAYCAN
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 Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev’in talimatı doğrultusunda Acil Durumlar 
Bakanlığı’nın yardım kargosunu taşıyan iki uçak, Heydar Aliyev Uluslararası Havalimanı’ndan 
Türkiye’nin Adana kentine gönderildi.
 Uçaklar çadır, battaniye ve ısıtıcıların yanı sıra seyyar sahra hastanesi taşımaktadır. 
Resepsiyon ve dağıtım, laboratuvar, cerrahi ve yoğun bakım, 3 yardımcı konteyner ve 3 
şişirilebilir modül olmak üzere 4 fonksiyonel bölümden oluşan hastane, en ağır yaralıların ve 
hastaların muayenesi, ameliyatı ve tedavisi için uygun koşulları sağlamaktadır.
 Mobil sahra hastanesi gerekli tüm ilaçlarla donatılmıştır. Burada 45 kişilik sağlık personeli 
mağdurlara yardım sağlayacaktır.
 Depremden etkilenen insanları barındırmak için ikinci uçakla çadırlar, nevresimler, 
ısıtıcılar ve diğer ekipmanlar gönderildi.
 Uçağın mürettebatı 41 kişiden oluşmaktadır. Bunlardan 34’ü sağlık personelidir.

Azerbaycan 34 Kişilik İlaç ve Tıbbi Ekipmanlı İki Uçağı Daha 
Türkiye’ye Gönderdi

AZERBAYCAN
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228 Kişilik Azerbaycan Acil Durumlar Bakanlığı Kurtarma Grubu 
Türkiye’ye Gönderildi

 Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev’in talimatıyla, Türkiye’de meydana gelen 
şiddetli depremin sonuçlarını ortadan kaldırmak ve arama kurtarma çalışmalarına destek 
vermek amacıyla Azerbaycan Acil Durumlar Bakanlığı’na bağlı 228 kişiden oluşan bir diğer 
kurtarma ekibi Türkiye’ye gönderildi.
 Açıklama Acil Durumlar Bakanlığı Devlet İtfaiye Teşkilatı Başkanı İç Hizmet Tümgenerali 
Fizuli Asadov tarafından yapıldı.
 Ona göre, ekip, arama ve kurtarma çalışmaları için gerekli araçlarla donatılmıştır ve 
Türkiye’de kalmasıyla ilgili herhangi bir zaman kısıtlaması bulunmamaktadır.
 Asadov, “Ekip personeli, görevler tam olarak tamamlanana kadar oradaki faaliyetleri 
yürütecektir. Bildiğiniz gibi iki gün önce gönderdiğimiz gruplar günlük arama kurtarma 
operasyonlarına başladı ve bazı sonuçlar alındı” dedi.
 6 Şubat’ta meydana gelen yıkıcı deprem, Türkiye’nin 10 ilinde 13,5 milyon insanı etkiledi. 
Deprem bölgesine 65 ülkeden yardım gönderildi. Yardım eli uzatan ilk ülke Azerbaycan oldu.

AZERBAYCAN
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Azerbaycan, Depremzedeler İçin Türkiye’ye Yeni Bir Yardım 
Paketi Gönderdi

 Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev’in talimatı doğrultusunda, Türkiye’de meydana 
gelen yıkıcı depremin etkilerinin ortadan kaldırılması ve arama kurtarma çalışmalarına destek 
amacıyla Türkiye’ye bir yardım paketi daha gönderildi.
 13 yardım tırı afet bölgesine doğru yola çıktı. Azerbaycan Acil Durumlar Bakanlığı 
tarafından sağlanan insani yardım 260 çadır, 300 yatak, 2 büyük jeneratör, 8.000 giysi, 20.000 
çift çorap, 350 masa, 1.000 sandalye, 5.000 havlu ve diğer malzemeleri içermektedir.
 Ayrıca insani yardım taşıyan başka bir uçak Bakü’den Türkiye Adana’ya uçtu. Uçak, afet 
bölgesine 115 çadır, 140 yatak, 1448 battaniye, 90 ısıtıcı, 300 masa, 1.000 sandalye, 2.000 havlu 
ve diğer gerekli malzemeleri ulaştıracak.
 Acil Durumlar Bakanlığı basın servisinden yapılan açıklamaya göre, Türkiye’nin 
Kahramanmaraş bölgesinde yürütülen arama ve kurtarma operasyonları sırasında Azerbaycan 
Acil Durumlar Bakanlığı kurtarma ekipleri, üç çocuk da dahil olmak üzere enkazdan 16 kişiyi 
kurtardı.

AZERBAYCAN
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 Azerbaycan Dışişleri Bakanlığı, yıkıcı depremden sonra 6-9 Şubat’ta Türkiye’ye gönderilen 
insani yardımlarla ilgili istatistikleri açıkladı.
 Dışişleri Bakanlığından yapılan açıklamaya göre, TTürkiye’ye 745 kişilik tıbbi kurtarma 
ekibi gönderildi.
 Buna ek olarak, kardeş ülkeye bir sahra hastanesi, 479 çadır, 4 sahra mutfağı, 5 jeneratör, 
14.380 günlük ihtiyaçlar, 32.480 sıcak eşya, 3.000 paket yiyecek, 211.709 kutu ilaç ve tıbbi 
malzeme gönderildi. 
 8 uçak ve 24 kamyon ile Türkiye’ye insani yardım ulaştırıldı. Toplamda 855 bin manat 
bağışlandı.

Azerbaycan Dışişleri Bakanlığı Türkiye’ye Gönderilen İnsani 
Yardımlarla İlgili Verileri Açıkladı

AZERBAYCAN
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 Azerbaycan hükümeti bugüne kadar Türkiye’nin güney ve güneydoğusundaki afet bölgesine 7 
uçak ve 14 tır ile insani yardım gönderdi.
 Afet bölgesinde, Azerbaycan Acil Durumlar Bakanlığı’na bağlı 34 sağlık görevlisi de dahil olmak 
üzere 725 kişiden oluşan Azerbaycan kurtarma ekipleri çalışmaktadır.
 Azerbaycan Savunma Bakanlığı’na bağlı 10 doktor ve 8 hemşireden oluşan ekip de depremin 
ardından Türkiye’ye gitti.
 Azerbaycan deprem bölgesinde sahra hastanesi kurdu.
 Azerbaycan Sağlık Bakanı Teymur Musayev, merkez üssü Kahramanmaraş olan depremde 
yaralananlara Azerbaycan hastanelerinde 2.000 yatak tahsis edildiğini bildirdi.
 Cumhurbaşkanı İlham Aliyev, Bakü’deki Türk Büyükelçiliğini ziyaret ederek taziye defterine not 
bıraktı.

Azerbaycan’dan Türkiye’ye 7 Uçak Ve 14 Tır İle İnsani Yardım

AZERBAYCAN
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Mehriban Aliyeva’nın Talimatıyla Heydar Aliyev Vakfı, 
Türkiye’deki Deprem Bölgesine İnsani Yardım Gönderdi

 Heydar Aliyev Vakfı Başkanı Mehriban Aliyeva’nın talimatı doğrultusunda, Türkiye’de 
çok sayıda insan kaybına ve yıkıma yol açan depremde yaralananlar için Vakfın insani yardım 
kargosunu taşıyan  özel bir uçak Gaziantep Havalimanı’na doğru uçtu.
 Türkiye’ye gönderilen tıbbi malzeme ve ekipmanların yanı sıra sıcak tutacak kıyafetler 
ve diğer ihtiyaçları karşılayacak insani yardım ürünleri Heydar Aliyev Vakfı personeli tarafından 
paketlendikten sonra Heydar Aliyev Uluslararası Havaalanı’na götürüldü ve uçağa yüklendi.
 Heydar Aliyev Vakfı temsilcisi Elvin Aslanov, havaalanında gazetecilere verdiği röportajda, 
deprem bölgesine gönderilen vakıf çalışanlarının Türkiye’deki afet bölgelerine insani yardım 
ulaştıracağını söyledi.
 Heydar Aliyev Vakfı, depremzedelere ilaçlar, oksijen maskeleri, su filtreleme sistemleri, 
pansumanlar, diğer tıbbi malzeme ve ekipmanlar, sıcak tutacak giysiler, çadırlar da dahil olmak 
üzere 36 ton insani yardım gönderdi.
 Aynı zamanda Heydar Aliyev Vakfı’nın Bölgesel Kalkınma Sosyal Birliği, Bakü’deki Türkiye 
büyükelçiliğinin Azerbaycan vatandaşlarına doğal afet bölgesinde bulunan bölgelere insani 
yardım sağlama çağrısına yanıt vererek Türkiye’ye destek olmak için insani yardım kampanyası 
başlattı. Kampanya 14 Şubat’a kadar sürecek.
 Kampanya sırasında, Bölgesel Kalkınma Derneği gönüllüleri, depremzedeler için 
vatandaşlardan gerekli malzemeleri alacak ve insani yardım yükünü paketledikten sonra 
Türkiye’ye ulaştıracak.
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Bakü’den Türkiye’ye 35 Tır İnsani Yardım Gönderildi

 Azerbaycan-Türkiye Birlik ve Dayanışma Platformu üyesi Cengiz Aygor’un Report’a 
yaptığı açıklamaya göre, Türkiye’deki depremin ardından Bakü’den Türkiye’ye 35 tır insani 
yardım gönderildi.
 Depremden etkilenen vatandaşlar için yardım toplama girişimlerinin dördüncü 
gününde devam ettiğini kaydeden Cengiz Aygor “Toplanan yardımlar gönüllüler tarafından 
tasnif edildikten sonra tırlara yüklenerek Türkiye’ye gönderiliyor. Şu anda 35 tır gönderildi. 
Bugün 10-15 tır daha gönderilmesi planlanıyor’ dedi.
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Azerbaycan Acil Durum Bakanlığı’nın İnsani Yardım Kargosunu 
Taşıyan  Bir Sonraki Uçak Türkiye’ye Uçtu

 Report’un bildirdiğine göre, Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev’in talimatıyla, 
Türkiye’de meydana gelen şiddetli depremin etkilerinin ortadan kaldırılmasına yönelik 
tedbirlere destek amacıyla Acil Durumlar Bakanlığı’ndan bir diğer insani yardım Türkiye’ye 
gönderildi.
 Uçakla gönderilen insani yardım, depremzedelerin barınması için 200 çadır ve 183 ısıtıcı 
içeriyor.
 Devlet Başkanının talimatı doğrultusunda, A“Acil Durumlar Bakanlığı’nın seyyar 
sahra hastanesi ve diğer imkanlarını içerecek insani yardım bir sonraki uçakla kardeş ülkeye 
ulaştırılacak.
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İnsani Yardım Taşıyan Bir Sonraki Uçak Türkiye’ye Hareket Etti

 Heydar Aliyev Vakfı Başkanı Mehriban Aliyeva’nın talimatıyla insani yardım taşıyan bir 
uçak daha Türkiye’deki deprem bölgesine doğru yola çıktı. 
 İnsani yardım, ısıtıcılı çadırlar, jeneratörler, radyatörler, mobil ısıtıcılar, dizel kaloriferler ve 
arama kurtarma çalışmalarını desteklemek için ekipman da dahil olmak üzere gerekli ekipmanı 
içermektedir.
 Heydar Aliyev Vakfı, Azerenerjji JSC ve Azerişıg JSC’nin desteğiyle gönderilen yardımlar 
10 Şubat’ta deprem bölgesine teslim edilecek.
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Azerbaycan Devlet Hudut Servisi Türkiye’ye İnsan Yardım 
Gönderdi

 Devlet Hudut Servisi’nden bildirildiğine göre, Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham 
Aliyev’in talimatı doğrultusunda, Devlet Hudut Servisi’nin insani yardım kargosu, kardeş 
ülkedeki şiddetli depremin sonuçlarının giderilmesine yardımcı olmak için uçakla Türkiye’ye 
gönderildi.
 İnsani yardım özel askeri kışlık çadırlar, sobalar, battaniyeler, kışlık uyku tulumları, 
çoraplar, eldivenler, botlar, termal iç çamaşırlar, içme suyu, konserveler, ilaçlar içermektedir.

AZERBAYCAN
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Azerbaycan Acil Durumlar Bakanlığı Türkiye’ye İkinci Sahra 
Hastanesini Gönderdi

 Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev’in talimatı doğrultusunda, Türkiye’de meydana gelen 
şiddetli depremin sonuçlarının giderilmesi için Acil Durumlar Bakanlığı, gerekli tıbbi malzemelerle 
donatılmış ikinci bir sahra hastanesini Türkiye’ye gönderdi.
 Hastane resepsiyon, dağıtım, laboratuvar, resüsitasyon, pansuman ve iki ameliyat ünitesi olmak 
üzere 5 fonksiyonel bölümden oluşmaktadır. Ağır yaralıların muayenesi, ameliyatları ve tedavisi için 
uygun koşullar oluşturulmuştur. Mobil hastanede askeri saha koşullarında çalışabilecek profesyonel 
sağlık personeli hizmet verecektir.
 Azerbaycan Sağlık Bakanlığı hastane için ilaçlar, tıbbi malzemeler ve reaktifler sağladı.

AZERBAYCAN
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Acıl Durumlar Bakanlığı’nın Türkiye’ye Gönderilen İnsani Yardım 
Hacmi Açıklandı

 Türkiye’ye gönderilen bir Report çalışanının olay yerinden verdiği bilgilere göre, Azerbaycan 
Cumhurbaşkanı İlham Aliyev’in talimatıyla Acil Durumlar Bakanlığı’nın Türkiye’ye sağladığı insani 
yardımın hacmi belli oldu.
 Buna göre Acil Durumlar Bakanlığı Türkiye’ye 2 sahra hastanesi, 2630 çadır, 3 özel kurtarma 
aracı, 707 ısıtıcı, 540 yatak, 5 güçlü jeneratör, 724 battaniye, 724 nevresim, 20.000 çorap, 8.000 set giysi, 
650 masa, 2.000 koltuk ve başka malzemeler gönderdi.
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Azerbaycan’ın Türkiye’ye Sağladığı İnsani Yardımın Hacmi Açık-
landı

 Azerbaycan’ın Türkiye’ye sağladığı insani yardımın hacmi açıklandı.
 Azerbaycan 24’ün haberine göre, Türkiye’nin Azerbaycan Büyükelçisi Cahit Bağcı 14 Şubat’ta 
düzenlediği basın toplantısında yardımın hacmini bildirdi.
 Büyükelçi, Azerbaycan’dan doğal afet bölgesine kamyonlar ve uçaklarla 5.624 çadırın teslim 
edildiğini kaydederek, “Aralarında 30 kişilik büyük çadırlar da var. Ayrıca 1.200’den fazla jeneratör, 
6.240 ısıtıcı, 737 ton gıda maddeleri, 401 ton ilaç sevk edildi” dedi.

AZERBAYCAN
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Azerbaycan Adıyaman,  Kahramanmaraş Ve Hatay’da  Konteyner Kent 
Kuracak

 Azerbaycan, şiddetli depremden etkilenen ve evsiz kalan Türkiye vatandaşları için Adıyaman, 
Kahramanmaraş ve Hatay’da konteyner kentler kuracak.
 İlgili haberi Türkiye ve Azerbaycan İş Adamları ve Sanayiciler Birliği (TÜİB) Başkanı Hüseyin 
Büyükfırat, Report’a verdiği röportajda açıkladı.
 Hüseyin Büyükfırat’a göre Türkiye’de meydana gelen depremin hemen ardından Cumhurbaşkanı 
İlham Aliyev’in talimatıyla Azerbaycan’daki ilgili tüm kuruluşlar seferber oldu.
 Adıyaman’da şu anda 1000 konutluk bir konteyner kent oluşturulduğunu söyleyen Büyükfırat, 
“Adıyaman’daki Türkiye hükümetine bağlı Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD) merkezine 
Azerbaycan’dan konteyner evler taşıyan tırları gönderiyoruz” dedi.
 Gelecekte Kahramanmaraş ve Hatay’da da aynı kentlerin kurulacağı kaydedildi.
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Azerbaycan’dan Türkiye’ye 20 Adet Daha Modern Modüler Ev Gönderildi

 Türkiye’deki depremzedelere destek amacıyla Geranboy, Şirvan, Mingaçevir, Celilabad, Kürdemir 
ve Terter bölge yürütme yetkililerinin girişimiyle Bakü’de yapılan 20 modern modüler ev 15 Şubat günü 
Türkiye’ye gönderildi. 
 APA’nın haberine göre, 1 ve 2 yatak odalı modüler evler 10-12 kişinin yaşaması için gerekli koşullara 
sahiptir. Azerbaycan Cumhuriyeti’nin şehir ve ilçe yürütme makamları tarafından Bakü şehrinde sipariş edilen 
90 modern modüler ev aşamalı olarak Türkiye’ye gönderilecek.
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Mehriban Aliyeva’nın Talimatıyla Türkiye’ye Bir Başka İnsani Yardım Taşıyan 
Uçak Daha Uçtu

 Heydar Aliyev Vakfı Başkanı Mehriban Aliyeva’nın talimatıyla 16 Şubat sabahı Türkiye’ye insani yardım 
yüküyle başka bir uçak daha uçtu. 
 105 ton insani yardım taşıyan uçakta, soğuk kış aylarında depremden etkilenen insanların en çok ihtiyaç 
duyduğu ısıtıcılar ve çadırlar bulunmaktadır.
 Heydar Aliyev Vakfı trajedinin ilk gününden itibaren Türkiye’yi desteklemektedir. Mehriban Aliyeva’nın 
talimatıyla, 9 Şubat’tan itibaren depremden etkilenenlere çeşitli ilaçlar, tıbbi malzeme ve ekipmanlar, sıcak 
giysiler, ısıtıcılarla dolu çadırlar, jeneratörler, radyatörler, mobil ısıtıcılar, dizel yakıtlı kaloriferler ve arama 
kurtarma çalışmalarına yardımcı olacak malzeme ve ekipmanlar gönderilmektedir.
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SOCAR Türkiye, “Türkiye, Tek Yürek” Kampanyası Kapsamında Bağış 
Yaptı

 Azerbaycan Devlet Petrol Şirketi’ne bağlı SOCAR Türkiye, “Türkiye Tek Yürek” kampanyası 
kapsamında 3,5 milyon TL bağışta bulundu. 
 Konuyla ilgili açıklama Azerbaycan, Türkiye ve Kuzey Kıbrıs televizyon kanallarının başlattığı 
canlı yayında SOCAR Türkiye İletişim ve Halkla İlişkiler Daire Başkanı Mikayil Yusifov tarafından yapıldı.
 Yusifov’a göre, trajedinin ölçeği kelimelerle ifade edilemeyecek kadar büyüktür. SOCAR temsilcisi 
bir kez daha Türkiye ve Azerbaycan’ın iki devlet, bir millet olduğunu hatırlattı.
 “Türkiye Tek Yürek” kampanyası çerçevesinde Azerbaycan Televizyonu ve Azerbaycan Radyosu, 
16 Şubat günü saat 20.00’den itibaren Türkiye’deki depremzedelere yardım sağlamak amacıyla Türkiye 
ve Kuzey Kıbrıs’ın televizyon ve radyoları tarafından gerçekleştirilen ortak yayına katılmıştır.
 Yayın sırasında, dünya toplumuna Türkiye’deki deprem sonrasında yardım için bağış yapma 
çağrısı yapıldı. Toplanan fonlar Türkiye Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD) ve Türkiye Kızılay 
Derneği hesaplarına aktarıldı.
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Türkmenistan, Türkiye’ye Bir Grup Doktor Ve İnsani Yardım Gönderdi

 Türkmenistan Devlet Başkanı Serdar Berdimuhamedov’un talimatı doğrultusunda 7 Şubat’ta 
Türkiye Cumhuriyeti’ne insani yardım kargosu gönderildi. 
 Devlet başkanı, Sağlık ve İlaç Sanayi Bakanlığı ile Tekstil Sanayii Dairesi’ne, doğal afetin vurduğu 
bölgelere uygun tıbbi malzeme, ilaç ve tekstil ürünlerini ücretsiz olarak gönderme talimatı verdi.
 Bir grup doktor ve sağlık çalışanı da yaralılara yardım eden meslektaşlarına gerekli uzman 
desteği sağlamak için olayın merkez üssüne uçtu.
 Turkmenistan Today’in haberinde şu ifadelere yer verilmiştir: “Türkmenistan, aslî millî vasfımız 
olan hümanizm ve merhamet ilkelerini her zaman esas alarak, yaşanan korkunç faciaya ilişkin mesaja 
anında cevap vermiş ve bu zor günlerde kardeş halkın yanında yer almıştır.”

TÜRKMENİSTAN
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TÜRKMENİSTAN

Türkmenistan’dan Türkiye’deki Depremzedelere Ek İnsani 
Yardım Sevk Edildi

 Türkmenistan, Gurbangulu Berdimuhamedov’un ismini taşıyan Himayeye Muhtaç 
Çocuklar Hayır Vakfı adına Türkiye’nin 10 ilini vuran depremin kurbanlarına ek insani yardım 
gönderdi.
 Türkmenistan Devlet Başkanı Serdar Berdimuhamedov tarafından cuma günü imzalanan 
ilgili karar, Türkmenistan resmi basınında yayınlandı.
 Depremzede çocuklar için Türkiye’ye gönderilen ek insani yardım ilaç ve sağlık 
malzemelerinden, çeşitli ürünlerden, kışlık kıyafetlerden ve gıda ürünlerinden ibaret olup, 
gerekli malzemeler Türkmenistan Sağlık ve İlaç Sanayi Bakanlığı, Tekstil Sanayi Bakanlığı, 
Sanayiciler ve Girişimciler Birliği, Türkmenistan Devlet Kızılay Derneği tarafından karşılıksız 
temin edildi.
 Türkmenistan’dan depremzedeler için kurtarma ekibi ve yardım malzemeleri taşıyan 
uçak, salı günü sabah saatlerinde Aşkabat’tan Türkiye’ye hareket etti.
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TÜRKMENİSTAN

Türkmenistan, Türkiye’deki Depremzedeler İçin Üçüncü Yardım 
Uçağını Hazırlıyor

 Türkiye’nin Türkmenistan Büyükelçisi Togan Oral, çarşamba günü başkent Aşkabat’taki Türkiye 
vize başvuru merkezinde depremzedeler için düzenlenen yardım etkinliğinde yaptığı açıklamada, 
Türkiye’de yaşanan ve “asrın felaketi” olarak nitelenen depremlerde mağdur olan depremzedeler için 
Türkmenistan’da üçüncü yardım uçağının hazırlandığını belirtti. 
 Türkiye’de 6 şubat tarihinde büyük bir deprem felaketinin meydana geldiğini dile getiren Togan 
Oral, kardeş ülke Türkmenistan’da birlik ve dayanışma duygusunu  güçlü bir şekilde hissettiklerini aktardı. 
Ayrıca Türkmenistan Devlet Başkanı Serdar Berdimuhamedov’a ve Halk Meclisi Başkanı Gurbanguli 
Berdimuhamedov’a taziye mesajları ve geçmiş olsun dilekeri için teşekkür ettiğini ve şükranlarını 
sunduğunu sözlerine ekledi. 
 Türkmenistan’ın Türkiye’deki depremzedelerin yarasını sarmak için ilk olarak harekete geçen 
ülkelerden biri olduğunu ifade eden Oral, “Hemen 7 Şubat tarihinde 10 kişilik bir sağlık personeli 
beraberlerinde tıbbi malzemelerle Türkiye’ye gitti.  Hemen ardından yine Gurbanguli Berdimuhamedov 
Vakfı’nın organizasyonu ile Türkmenistan’da depremzedelere yardım ulaştırmak isteyen sivil toplum 
kuruluşları, şirketler ve vatandaşların yardımları toplanarak ikinci bir uçakla Türkiye’ye gönderildi. Şu 
anda üçüncü uçağın da hazırlığı var” dedi. 
 Togan Oral, Türkmenistan’ın Türkiye’deki acil deprem yardımı ihtiyacını anladığına vurgu yaparak, 
ihtiyaçların her geçen gün değişiklik gösterdiğini kaydetti. 
 Bu noktada barınma ve ısınmanın en acil ihtiyaç olduğunu dile getiren Oral, “Battaniye ihtiyacını 
karşılamak amacıyla bir kampanya başlattık. Şu anda kampanyaya yoğun bir ilgi var Türkmenistanlı 
kardeşlerimizden, bundan önce zaten üç bin battaniye göndermiştik ülkemize, dün akşam bin battaniye 
daha gitti. Şu anda da burada bizim Türkiye’ye vize başvuru merkezimizde, arkadaşlarımızın görevleri ve 
desteği ve koordinasyonu ile  yoğun bir şekilde bu battaniye yardımlarını alıyoruz” diye konuştu. 
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TÜRKMENİSTAN

Türkmenistan’dan Türkiye’ye Yeni Bir İnsani Yardım Daha Teslim Edildi

 Türkiye’nin Türkmenistan Büyükelçisi Togan Oral, Twitter hesabından yaptığı açıklamada, 
şiddetli depremlerden zarar gören depremzedeler için Türkmenistan’dan Türkiye’ye bir insani yardım 
kargosu daha gönderildiğini söyledi.
 Oral’a göre Aşkabat’ta bir yardım etkinliği kapsamında toplanan 10 jeneratör ve 1.500 battaniye 
Türk hava yolları tarafından Türkiye’ye götürülmüştür.
 Oral, Türkmenistan’ın sıradan vatandaşlarından insani yardım toplanmasına yardım eden Ulusal 
Sendikalar Merkezi, Kadınlar Sendikası ve ülkede faaliyet gösteren Türk şirketlerinin çalışanlarına 
teşekkür etti.
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 Tacikistan Devlet Başkanı’nın basın servisinin haberine göre, Tacikistan Cumhurbaşkanı İmamali 
Rahman adına Türkiye’de depremden etkilenen şehirlere insani yardım gönderildi. 
 Yıkılan şehirlerin sakinlerine yapılan toplam yardım miktarı yaklaşık 100 tondur. Bunlar un, tereyağı, 
şeker, pirinç, makarna, içme suyu gibi ana gıda ürünleridir.
 Ayrıca afetzedelere kışlık giysi, ayakkabı, çadır, battaniye, yastık, yatak, nevresim, yün battaniye ve 
tabaklar da gönderildi.

Tacikistan Türkiye’ye 100 Ton İnsani Yardım Gönderdi

TACİKİSTAN
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Özbekistan’dan Kurtarma Ekibi Ve İnsani Yardım Taşıyan Uçak Türkiye’ye 
Hareket Etti

 6 Şubat 2023’te Özbekistan Acil Durumlar Bakanlığına bağlı 100 kişilik kurtarma ekibi, Özbekistan 
Cumhurbaşkanı Şevket Mirziyoyev’in talimatıyla Kahramanmaraş merkezli toplamda 10 ili etkileyen 
depremlerde zarar görenlere yardım etmek ve arama kurtarma çalışmalarında yer almak amacıyla özel araç, 
ekipman ve temel ihtiyaç ürünlerinden oluşan insani yardım malzemeleriyle birlikte Taşkent Havaalanı’ndan 
Türkiye’ye hareket etti.

ÖZBEKİSTAN
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Özbekistan’da Depremzedeler İçin Yardım Kampanyası Başlatıldı

 Merkez üssü Kahramanmaraş olan 7,7 ve 7,6 büyüklüğündeki depremlerin ardından Türkiye’deki 
depremzedelere destek olmak için Özbekistan genelinde yardım kampanyası başlatıldı. Bu amaçla Başkent 
Taşkent ve Özbekistan’ın farklı şehirlerinde yardım toplama merkezleri oluşturuldu.
 Özbekistan Ticaret ve Sanayi Odası, “Gençler Geleceğimiz” Vakfı, Özbek-Türk İşadamları Derneği 
(UTİD), Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) Türkiye-Özbekistan İş Konseyi, Müstakil Sanayici ve İşadamları 
Derneği (MÜSİAD) Özbekistan Şubesi ve ülkedeki sivil toplum kuruluşları girişime destek vermektedir.
 Yardım toplama merkezine akın eden vatandaşlar, giysi, ayakkabı, çadır, yatak, battaniye, uyku 
tulumu, elektrikli ısıtıcı, fener, bebek maması, çocuk bezi, temizlik ve hijyen malzemeleri, jeneratör, gıda 
ürünleri, konserve ve ihtiyaç malzemeleri getirmektedir.
 DEİK Türkiye-Özbekistan İş Konseyi Başkanı Özgür Onur Özgüven, AA muhabirine, Özbekistan’da 
depremzedelere yardım etmek isteyen çok fazla kişinin bulunduğunu kaydederek, UTİD, DEİK Türkiye-
Özbekistan İş Konseyi ve MÜSİAD Özbekistan Şubesinin Özbekistan Ticaret ve Sanayi Odası ve sivil toplum 
örgütleri ile işbirliği içinde bu kampanyayı başlattıklarını belirtti.
 Bu zorlu günlerde Özbek vatandaşlarının yardım kampanyasına çok yoğun ilgi gösterdiğini dile 
getiren Özgüven, “Şu anda gerçekten kardeşliği en sonuna kadar hissettiğimiz bir anı yaşıyoruz. Özbek 
vatandaşlar durmadan bu merkezlere yardım malzemeleri getiriyor. Çok duygusal anlar yaşıyoruz. Allah razı 
olsun, yanımızda olduklarını sonuna kadar hissettiriyorlar” dedi.

ÖZBEKİSTAN
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 Özbekistan, Türkiye’ye sahra hastanesi kurulması için ekipman ve 71 kişilik sağlık ekibi 
gönderdi.
 Özbekistan Dışişleri Bakanlığından yapılan açıklamada, Cumhurbaşkanı Şevket 
Mirziyoyev’in talimatıyla Savunma Bakanlığına bağlı 71 kişiden oluşan askeri sağlık personelinin, 
Kahramanmaraş merkezli 10 ili etkileyen depremlerde yaralananların tedavisi amacıyla 
Türkiye’de sahra hastanesi kurulması için gönderildiği belirtildi.
 Açıklamada, Taşkent’ten Gaziantep’e hareket eden uçakta, tam donanımlı sahra 
hastanesi için gereken ekipmanların yanı sıra aralarında tıbbi ilaç ve malzemelerden oluşan 
insani yardımın da bulunduğu kaydedildi.

Özbekistan, Türkiye’de Depremzedeler İçin Sahra Hastanesi 
Kuracak

ÖZBEKİSTAN
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 Özbekistan Cumhurbaşkanı Şevket Mirziyoyev, merkez üssü Kahramanmaraş’ın Pazarcık 
ve Elbistan ilçeleri olan ve toplamda 10 ili etkileyen 7,7 ve 7,6 büyüklüğündeki depremlerde 
hayatlarını kaybedenler için taziyelerini iletmek üzere Türkiye’nin Taşkent Büyükelçiliğini ziyaret 
etti. Mirziyoyev, Büyükelçilikte açılan taziye defterini imzaladı.
 Taziye mesajında Mirziyoyev, Türkiye’de meydana gelen güçlü depremler sonucunda 
çok sayıda kişinin hayatını kaybetmesi ve yapıların yıkılmasıyla ilgili haberlerin kendisini ve tüm 
Özbek halkını derinden üzdüğünü vurguladı.
 Mirziyoyev, mesajında şunları kaydetti:
 “Bu zorlu günlerde tüm Türk halkına ve yönetimine taziye ve başsağlığı dileklerimizi 
iletiriz. Biz, bu zorlu günlerde dostlarımızla omuz omuza olarak, her türlü yardım ve desteği 
vermeye hazırız. Türk milletinin kendine özgü yenilmez iradesi ve metaneti ile bu zorlu günleri 
kısa zamanda aşacağına ve tüm zorlukların üstesinden geleceğine inanıyoruz”.
 Daha sonra Türkiye’nin Taşkent Büyükelçisi Olgan Bekar ile bir araya gelen Mirziyoyev, 
ölenlerin aileleri ve yakınlarına başsağlığı, yaralananlara da acil şifalar diledi.
 Mirziyoyev, Türkiye’deki gelişmeleri her gün yakından takip ettiğini belirterek, 
Özbekistan’ın depremden etkilenen Türkiye’ye gereken tüm yardımı sağlamaya hazır olduğunu 
ifade etti.

Mirziyoyev, Türkiye’nin Taşkent Büyükelçiliğinde Taziye 
Defterini İmzaladı

ÖZBEKİSTAN
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Özbekistan, Depremzedelere 5 Uçak İnsani Yardım Ulaştırdı

 Özbekistan’da, “asrın felaketi” olarak nitelenen Kahramanmaraş merkezli 7,7 ve 7,6 büyüklüğündeki 
depremlerin mağdurlarına destek amacıyla başlatılan yardım kampanyasında ülke genelinde toplanan 
insani yardım malzemeleri 5 kargo uçağıyla Türkiye’nin depremden etkilenen farklı bölgelerine ulaştırıldı.
 10 Özbek aşçı, depremlerden etkilenen bölgelerde günde 2 öğün yemek dağıtmaktadır.
 Öte yandan, depremlerde yaşamını yitiren 3 Özbek vatandaşının naaşı uçakla Özbekistan’a ulaştırıldı.

ÖZBEKİSTAN
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Özbekistan Depremzedelere 170 Ton İnsani Yardım Gönderdi

 Türkiye’nin Taşkent Büyükelçiliğinden yapılan açıklamada, Özbekistan’da gerçekleştirilen 
yardım kampanyası kapsamında ülke genelinde toplanan 170 ton insani yardımın Türkiye’nin 
depremden etkilenen farklı bölgelerine gönderildiği aktarıldı. 
 Açıklamaya göre yardım malzemeleri arasında 45 ton ilaç ve tıbbi malzeme, 8 ton gıda, 
90 ton giysi, ayakkabı, battaniye, uyku tulumu, çocuk bezi, temizlik ve hijyen malzemeleri ile 
130 jeneratör, 700 elektrikli soba ve diğer malzemeler bulunmaktadır.
 Açıklamada, depremzedelere gönderilen yardım malzemelerinin 6 kargo uçağı, tarifeli 
uçaklar ve 7 tırla Türkiye’nin farklı bölgelerine ulaştırıldığı ifade edilirken, Özbek vatandaşlarının 
nakit para yardımlarının da devam ettiği belirtildi.
 Özbek aşçıların 5 bin kişiye günde 2 öğün yemek dağıttığı depremlerden etkilenen 
bölgelerde, İstanbul merkezli Özbekistan Kültür, Araştırma ve Dayanışma Derneği’nin 
gönüllüleri ve Özbekistan’dan 100 kişilik arama kurtarma ekibi yer alırken, kurdukları sahra 
hastanesinde 71 Özbek sağlık görevlisi görev yapmaktadır.

ÖZBEKİSTAN
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